CAl Cividale del Friuli

Progetto Malghe e Rifugi

(Alpinismo Giovanile fino a 12 anni)

30/6

Gartnerkofel

10-11-12/07 Mini Trekking traversata Carnica

4/8
25/8
15/9
29/9
19/12

Goriane

Anello delle rondini
Anello monte Forno
Anello Pal Piccolo
Auguri in sede

Family Cai

(Famiglie con bambini da 3 a 7 anni)

23/6
22/9
27/10
10/11
30/11
19/12

Laghi di Fusine

Lago di Bled (SLO) in treno
Castagnata

Grotta Torri di Slivia
Chiusura attivita

Auguri in sede



